
Ambito Territoriale di Caccia CN3  
 Via Carmagnola, 5- 12030 Caramagna Piemonte 

0172/89826 atccn3@virgilio.it   
Codice Fiscale 90027960047 

 
 

IL COMITATO  DI GESTIONE TELEMATICO 20/01/2021  
 
 

MEMBRI COMITATO PRESENTE (HA ESPRESSO IL 
VOTO) 

SILENZIO ASSENSO 

PEROTTI ALDO X  

SPACCAMIGLIO SALVATORE X  

GIRAUDO GIORGIO X  

ISOARDI DAVIDE X  

GALLESE ALFONSO X  

PANERO SERGIO X  

MILANESIO RENATO  X 

DECAROLIS VINCENZO  X 

MONTA’ ANTONIO  X 

BELLONIO VALERIO  X 

CANALE WALTER  X 

GIACOSA GRAZIANO X 
 

SANDRI RINO X 
 

TIVANO PIERCARLO X 
 

GALANTE FRANCESCA  X 

MARGIARIA ALESSANDRA X 
 

PONSO GIORGIO X  

FISSOLO MARCO X  

   

   

 
DELIBERA N.01 Presa d’atto nomina consigliere 

 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 20/01/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
 

PRENDE ATTO 
 

Della nomina del consigliere Fissolo Marco, rappresentante associazione venatoria FIDC. 
 

 
DELIBERA N.02 Approvazione verbale del 23/12/2020 

 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 20/01/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Con voti 17 favorevoli (11 espressi+ 06 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.1  voto astenuto, a maggioranza dei voti  
 

DELIBERA 
 

l’approvazione del verbale del comitato del 23/12/2020 relativo all’ambito territoriale di caccia CN3 
 
 

mailto:atccn3@virgilio.it


DELIBERA N.03  Quote ammissione sv 2021/2022 
 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 20/01/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Con voti 14 favorevoli (08 espressi+ 06 silenzio asssenso) n. 3 voto contrario n.1  voto astenuto, a maggioranza dei voti  
 

DELIBERA 
 

LE QUOTE DI AMMISSIONE ATCCN3 PER LA STAGIONE VENATORIA 2021/2022: 
- €125,00 CONFERMANTI  pagamento entro 31/03/2021; 
- €125,00 NUOVE/ULTERIORI AMMISSIONI domanda entro 15/05/2021 e pagamento entro 31/07/2021; 
- €200,00 AMMISSIONE STAGIONALI domanda e successivo pagamento oltre 15/05/2021.  
 

DELIBERA N.04  % Ammissione cacciatori foranei  
 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 20/01/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Con voti 18 favorevoli (12 espressi+ 06 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.0  voto astenuto, all’unanimità dei voti 
 

DELIBERA 
 

L’innalzamento della percentuale al 10% per l’ ammissione dei cacciatori foranei in ATCCN3. 
 

DELIBERA N.05  Rinnovo mandato collaboratori esterni   
 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 20/01/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Con voti 14 favorevoli (8 espressi+ 06 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.4  voto astenuto, a maggioranza dei voti 
 

DELIBERA 
 

Di confermare come collaboratori esterni per l’anno 2021: 
-Commercialista Studio ISCOM dott. Riba Flavio, tenuta paghe Confagricoltura Alba, Tecnico faunistico dott. Perrone 
Aurelio, perito Marello Giovanni, studio medico del lavoro Terapeutic Center, DPO dott. Lanzavecchia Cristina. 
 

DELIBERA N.06 Rinnovo contratto guardia venatoria  
 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 20/01/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Con voti 14 favorevoli (08 espressi+ 06 silenzio asssenso) n. 3 voto contrario n.1  voto astenuto, a maggioranza dei voti 
 

DELIBERA 
 

Di rinnovare il contratto a tempo determinato part – time orizzontale della durata di un anno alla guardia venatoria 
C.LA, a partire dal 01/02/2021. 
 

DELIBERA N.07 Gare Gruppo Cinofilo Langhe e Roeri  
 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 20/01/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Vista la richiesta di autorizzazione di gare cinofile, pervenuta da parte del Gruppo Cinofilo Langhe e Roeri, nei territori 
acs/zrc comuni di: CERESOLE D’ALBA, SANFRÈ, SOMMARIVA BOSCO, BRA, MAGLIANO ALFIERI 
13/14 marzo 2021  prove di caccia pratica su selvaggina naturale  
Con voti 18 favorevoli (12 espressi+ 06 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.0  voto astenuto, all’unanimità  dei voti 
 

DELIBERA 
 



Parere favorevole allo svolgimento delle prove richieste da parte Gruppo Cinofilo Langhe e Roeri come da calendario 
sopra riportato. 
 

DELIBERA N.08 Acquisto pneumatici panda servizio vigilanza  
 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 20/01/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Vista la necessità di sostituire gli pneumatici della panda di servizio vigilanza, 
Con voti 18 favorevoli (08 espressi+ 06 silenzio asssenso) n. 2 voto contrario n.2  voto astenuto, a maggioranza dei voti 
 

DELIBERA 
 

Di acquistare n. 4 pneumatici sostitutivi dall’azienda che fornirà il preventivo con il miglior rapporto qualità/prezzo. 
 

 

 


